
2023 年 10 月 3 日 

お客様各位 

ニシム電子工業株式会社 

品 質 保 証 グ ル ー プ 

電源機器営業グループ 

 

医用 UPS（REMiO）取扱い上のご注意とお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚くお礼申 

し上げます。 

さて、弊社は安全、品質、信頼性の向上に努めておりますが、医用 UPS の使用方法によって

は、故障する場合がございます。 

取扱説明書（ユーザーマニュアル）や【REMiO】シリーズ納入時の注意点および簡易操作マニ

ュアル等をご確認の上、これに従ってくださいますようお願い致します。 

また、接続する負荷機器によっては、医用 UPS に過大な電気的ストレスが生じる場合がござ

います。 

つきましては、医用 UPS を安全にお使いいただくため、下記の通り、負荷機器の接続方法及

び起動手順をご案内いたします。 

どうかご理解いただきますと共に今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 
 添付資料【ＲＥＭｉＯ接続方法】 

「１ 負荷機器の接続方法及び起動手順について」をご参照ください。 

 

以上 

 


